
quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 
 

__________________________________________________________________________________ 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PORTARIA Nº 47 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2019 QUE ALTERA A 

PORTARIA Nº 25 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018 

 

Instituir Comissão Especial para 

proceder a relotação dos professores, 

visando a organização do Quadro 

Docente das Unidades Escolares do 

Sistema Municipal de Ensino de Jequié-

BA. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, considerando a necessidade de proceder a relotação dos 

professores visando a organização do Quadro Docente das Unidades Escolares do 

Sistema Municipal de Ensino de Jequié, 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Criar Comissão Especial com fim específico de proceder a relação dos professores 

visando a organização do Quadro Docente das Unidades Escolares do Sistema 

Municipal de Ensino de Jequié. 

 

A Comissão de que trata o caput do artigo será assim constituída pelos 

seguintes servidores: 

 

I. Representante da Secretaria Municipal de Educação: 

a) Sara Oliveira Rodrigues; 

b) Marivone de Oliveira Silva Pimentel; 

c) Suzana Ribeiro Leal; 

d) Sara Oliveira Duque; 

e) Neide Moura Pereira; 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C89F5B25DD1CDDC1D90344C2BE2791F



quarta-feira, 13 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00899 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

__________________________________________________________________________________ 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

II. Conselho Municipal de Educação: 

a) Elaine Teixeira Novaes 

III. Conselho do FUNDEB: 

a) Ângela Menezes da Silva 

IV. APLB/Sindicato: 

a) Danilo Pereira Santos 

 

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 

 
Jequié, 13 de novembro de 2019. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO SOUZA ANDRADE 
Secretário Municipal de Educação 

Decreto nº20.005 em 06 de junho de 2019 
 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C89F5B25DD1CDDC1D90344C2BE2791F


		2019-11-13T10:14:34-0300




